[bookmark: _GoBack]TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC CHỦ QUẢN (nếu có)
TÊN CƠ SỞ ĐỀ NGHỊ
Số:……/……(nếu có)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
……… , ngày...... tháng....... năm......

TỜ KHAI
THAY ĐỔI THÔNG TIN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG
PHÁT HÀNH XUẤT BẢN PHẨM

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng

I. NỘI DUNG THÔNG TIN ĐÃ ĐĂNG KÝ
Tên đơn vị phát hành:
Tên người đứng đầu:	 Quốc tịch:
Địa chỉ trụ sở chính:
Điện thoại:
Fax:
E-mail:
Website (nếu có):
Mã số doanh nghiệp hoặc mã số thuế :..................................................................
Chi nhánh (nếu có):
       - Số lượng chi nhánh:
       - Địa chỉ, số điện thoại từng chi nhánh:
Địa điểm kinh doanh:
       - Số lượng địa điểm:
       - Địa chỉ, số điện thoại từng địa điểm:
II. NỘI DUNG THÔNG TIN THAY ĐỔI (KHAI BÁO LẠI)
Tên đơn vị phát hành:
Tên người đứng đầu:	 Quốc tịch:
Địa chỉ trụ sở chính:
Điện thoại:
Fax:
E-mail:
Website (nếu có):
Mã số doanh nghiệp hoặc mã số thuế :..................................................................
Chi nhánh (nếu có):
       - Số lượng chi nhánh:
       - Địa chỉ, số điện thoại từng chi nhánh:
Địa điểm kinh doanh:
       - Số lượng địa điểm:
       - Địa chỉ, số điện thoại từng địa điểm:
III. CƠ SỞ PHÁT HÀNH XUẤT BẢN PHẨM CAM KẾT TÍNH CHÍNH XÁC NỘI DUNG ĐĂNG KÝ TRÊN ĐÂY VÀ CHẤP HÀNH ĐÚNG CÁC QUY ĐỊNH CỦA PHÁP LUẬT VỀ HOẠT ĐỘNG PHÁT HÀNH XUẤT BẢN PHẨM
Tờ khai này được lập thành 02 bản giống nhau, 01 bản lưu tại cơ quan xác nhận đăng ký để cập nhật vào hồ sơ, dữ liệu quản lý, 01 bản gửi cơ sở phát hành xuất bản phẩm lưu giữ./.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
 (Ký tên, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)